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- Bitte benutzen Sie einen für 
  Ihre Wand geeigneten Dübel
- Please use a suitable dowel 
  for your wall.
- Utiliser des chevilles 
  adaptées à la nature du mur
- Gebruik voor de wand 
  passende plug
- Per la Vostra parete 
  Vi preghiamo di 
  utilizzareuna delle viti 
  apposite



 
D

o
ku

m
e
n
t-

N
r.

: 
0
1
0
4
9
6
7
 -

 2
 /
 E

.N
.

A
u
sg

a
b
e
: 
0
8
.1

0
.1

8

0104967

DREHTÜR

 - 1 / 4 -

D Montageanleitung

ITFR Istruzioni di montaggioNotice de montage

SK Návod na montáž

RO

RU

GB Assembly instructions

инструкции по монтажу

PL Instrukcja montażu

HU Szerelési útmutató

CZ Montážní návod

TR Montaj talimati 

Instructiuni de montare

NL Handleiding voor de montage

7 mm



 - 2 / 4 -

?

Service - Assistenza - Dienstverlening - Serwis Servis  
Szerviz - Servicii - статистическая служба   

         

Typ   Type   Tip   Típus   Tipo
тип        

Name   Nom   Nome   Naam   
Nazwa   Jméno   Názow   Név   
Denumire   Isim   название     

Nr.   No.   N°   номерo   Č   Sz       
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